ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«Снабдревмашхолдинг»
(ОАО «Снабдревмашхолдинг»)

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 3
о расторжении трудового договора № 91 от 29 августа 2007 г.
г. Москва

                       «02» июля 2009 г.
Открытое акционерное общество «Снабдревмашхолдинг» (ОАО «Снабдревмашхолдинг»), именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице Первого заместителя Генерального директора Иванова Петра Васильевича, действующего на основании доверенности  № 475 от 11.01.2009 г., с одной стороны, и   Гражданин РФ Петров Дмитрий Игоревич, именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение (далее – «Соглашение») к трудовому договору № 91 от 29 августа 2007 г. (далее – «Договор») о нижеследующем:
1. Стороны  пришли  к  соглашению о расторжении трудового договора «03» июля 2009 г.  Указанная дата является последним днем работы Работника.

2. Стороны договорились о следующих условиях расторжения трудового договора:

2.1. Расторжение трудового договора № 91 от 29 августа 2007г. оформляется приказом по личному составу.

2.2. Не позднее даты, указанной в п.1 настоящего Дополнительного соглашения Работодатель выдает Работнику трудовую книжку со следующей формулировкой основания увольнения: «Уволен по соглашению сторон, пункт 1 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации».
           2.3 В  последний   рабочий  день  Работодатель обязуется   выплатить Работнику выходное пособие в размере одного месячного оклада.

2.4. После подписания настоящего Соглашения материальных, финансовых, а также иных претензий Работник к Работодателю не имеет.

3. Работник обязуется:

3.1. Не распространять каким-либо образом негативную информацию о Работодателе и его работниках, а также любую иную информацию, которая может повлечь за собой нанесение любого ущерба деловой репутации Работодателя.

3.2. После подписания настоящего Дополнительного соглашения не разглашать информацию, составляющую коммерческую тайну Работодателя, в соответствии с подписанным Работником Обязательством о неразглашении коммерческой тайны в течение трех лет с даты подписания настоящего Соглашения.

Для целей настоящего пункта под разглашением сведений, составляющих коммерческую тайну, понимается действие или бездействие, в результате которых информация, составляющая коммерческую тайну, в любой возможной форме (устной, письменной, в том числе с использованием технических средств) становится известной третьим лицам без согласия обладателя такой информации, а именно Общества.

4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до выполнения сторонами всех принятых на себя обязательств.
5. По всем остальным вопросам, не затронутым в настоящем Соглашении, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

6. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

Адреса и реквизиты сторон

	Работодатель:

ОАО «Снабдревмашхолдинг»

Место нахождения: 109000, г. Москва, Госпитальная наб., д.3, стр.1а.
р/счет № ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ
в ЗАО "ГОСБАНК СССР" Г.МОСКВА
кор/счет ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ
БИК ХХХХХХХХХ
ИНН  ХХХХХХХХХХ
КПП ХХХХХХХХХ
тел. 1234567
	                      Работник:

Иванов Дмитрий Игоревич

Паспортные данные:

Паспорт гражданина Российской Федерации серия 47 08 № ХХХХХ
выдан 12 июля 2005 г.   Паспортно-визовым отделением ОВД района ХХХХХХХ города Москвы                                                                                                                                                                                                                                                        Код подразделения: ХХХ-ХХХ
Зарегистрирован(а) по адресу:

117624, Москва г, Красная пл., дом № 1

ПОДПИСИ СТОРОН
                     Работодатель:

               Работник:

	Первый заместитель Генерального директора

_____________________ /А.А. Иванов/
	______________________/ Д. И. Петров /

Экземпляр дополнительного соглашения на руки получил(а)
_______________/ Д. И. Петров /
«___» ____________ 20__ г.
PAGE
2